[image: image2.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
От    19.04.2021г.     №    236_
г. Макушино

О признании утратившим силу постановления Администрации Моршихинского сельсовета от 15.06.2020 года №17 «Об утверждении муниципальной Программы «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика экстремизма на территории муниципального образования Моршихинского сельсовета на 2020-2022 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Курганской области от 23.06.2020 года №49  «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Макушинского района Курганской области во вновь образованное муниципальное образование - Макушинский муниципальный округ», Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Моршихинского сельсовета от 15.06.2020 года №17 «Об утверждении муниципальной Программы «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика экстремизма на территории муниципального образования Моршихинского сельсовета на 2020-2022 годы».
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальных закупок и правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа Романову Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа - управляющего делами Администрации Бекезину О.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Макушинского муниципального округа

                                   А.Н. Катков
Исп. Бекезина К.И.
Тел. 20269
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа «О признании утратившим силу постановления Администрации Моршихинского сельсовета от 15.06.2020 года №17 «Об утверждении муниципальной Программы «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика экстремизма на территории муниципального образования Моршихинского сельсовета на 2020-2022 годы»
Разослано:
           1. В дело – 1

2. Прокурор – 1

3. Бекезина К.И. - 1
Исп. Бекезина К.И.

Тел. 20269
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа «О признании утратившим силу постановления Администрации Моршихинского сельсовета от 15.06.2020 года №17 «Об утверждении муниципальной Программы «Гармонизация межэтнических отношений, профилактика экстремизма на территории муниципального образования Моршихинского сельсовета на 2020-2022 годы»

	Ф.И.О.
	Подпись

	Проект внесен:

Ведущий специалист отдела муниципальных закупок и правового обеспечения
	Бекезина К.И.

	Проект согласован: Первый заместитель Главы по финансово-экономическим вопросам
	Пастухова Н.В.

	Начальник отдела муниципальных закупок и правового обеспечения
	Романова Е.А.

	Проведена антикоррупционная экспертиза
	Романова Е.А.

	Заместитель Главы Макушинского муниципального округа – управляющий делами
	Бекезина О.А.

	Проект согласован в Прокуратуре Макушинского района

[image: image1]